
Urheiluseura  - Asteri mallitilikartta (U113)

TASE
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
  0,00   0,001000   Aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet
  0,001100   Maa- ja vesialueet
  0,001110   Rakennukset ja rakennelmat
  0,00   0,001120   Koneet ja kalusto

Sijoitukset
  0,001200   Osuudet ja osakkeet
  0,00   0,001300   Muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

  0,00   0,001420   Valmiit tuotteet/tavarat
Pitkäaikaiset

Myyntisaamiset pitkäaik.
  0,00   0,001560   Myyntisaamiset pitkäaik.

Muut pitkäaikaiset saamiset
  0,00   0,00   0,001590   Muut pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik.

  0,00   0,001500   Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik.

  0,001510   Lainasaamiset lyhytaik.
  0,001520   Siirtosaamiset lyhytaik.
  0,00   0,00   0,001530   Muut saamiset lyhytaik.

Rahoitusarvopaperit
  0,001600   Osakkeet ja osuudet
  0,00   0,001610   Muut arvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
  0,001700   Kassa
  0,001710   Pankki 1
  0,00   0,001720   Pankki 2

  0,00

Vastattavaa
OMA PÄÄOMA

Rahastot
  0,00   0,002010   Rahastot

Ed. tilikausien ylijäämä-(alij.
  0,00   0,002020   Ed. tilikausien yli/alijäämä

  0,00   0,00Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
Erillään hoidettavat varat

Erillään hoidettavat varat
  0,00   0,00   0,002200   Erillään hoidettavat varat

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Tilinpäätössiirtojen kertymä

  0,00   0,00   0,002100   Tilinpäätössiirtojen kertymä
PAKOLLISET VARAUKSET

Pakolliset varaukset



Urheiluseura  - Asteri mallitilikartta (U113)

  0,00   0,00   0,002120   Varaukset

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
  0,00   0,002320   Lainat rahoitusl. pitkäaik.

Saadut ennakot
  0,00   0,002340   Saadut ennakot pitkäaik.

Ostovelat
  0,00   0,002350   Ostovelat pitkäaik.

Muut pitkäaikaiset velat
  0,00   0,00   0,002360   Muut pitkäaikaiset velat

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta

  0,00   0,002400   Lainat rahoitusl. lyhytaik.
Ennakkomaksut

  0,00   0,002420   Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat

  0,00   0,002430   Ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat

  0,002440   Rahoitusvekselit
  0,002450   Siirtovelat lyhytaik.
  0,00   0,00   0,002460   Muut lyhytaikaiset velat

  0,00
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Tuotot
  0,003100   Koulutuksen tuotot
  0,003200   Valmennuksen tuotot
  0,003300   Kilpailutuotot
  0,003400   Nuorison tuotot
  0,003500   Tiedotuksen tuotot
  0,003600   Julkaisujen tuotot
  0,003700   Kansainväliset tuotot
  0,003800   Hallinnon tuotot
  0,00   0,00   0,003900   Muut vars.toim. tuotot

Kulut
Henkilöstökulut

  0,005100   Henkilöstökulut
  0,005110   Henkilöstökulut koulutus
  0,005120   Henkilöstökulut valmennus
  0,005130   Henkilöstökulut kilpailu
  0,005140   Henkilöstökulut nuoriso
  0,005150   Henkilöstökulut tiedotus
  0,005160   Henkilöstökulut julkaisut
  0,005170   Henkilöstökulut kans.väl.
  0,005180   Henkilöstökulut hallinto
  0,00   0,005190   Henkilöstökulut muu vars.toim.

Poistot
  0,00   0,009000   Poistot

Muut kulut
  0,004100   Koulutuksen kulut
  0,004200   Valmennuksen kulut
  0,004300   Kilpailukulut
  0,004400   Nuorison kulut
  0,004500   Tiedotuksen kulut
  0,004600   Julkaisujen kulut
  0,004700   Kansainväliset kulut
  0,004800   Hallinnon kulut
  0,00   0,00   0,004900   Muut vars.toim. kulut

  0,00TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Varainhankinta

Tuotot
  0,006000   Varainhankinnan tuotot
  0,006010   Jäsenmaksutuotot
  0,00   0,006050   Liiketoiminnan tuotot

Kulut
  0,006100   Varainhankinnan kulut
  0,00   0,00   0,006150   Liiketoiminnan kulut

  0,00TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
  0,00   0,007000   Sijoitus- ja rahoitustuotot

Kulut
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  0,00   0,00   0,007100   Sijoitus- ja rahoituskulut

  0,00TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot
  0,00   0,007200   Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut
  0,00   0,00   0,007300   Satunnaiset kulut

Yleisavustukset
  0,00   0,008000   Yleisavustukset

  0,00TILIKAUDEN TULOS
Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos
  0,00   0,009100   Poistoeron muutos

Vapaaehtoisten varausten muutos
  0,00   0,00   0,009200   Vapaaeht. varausten muutos

  0,00TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)



Tilinpäätösrunko
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Tietokanta = c:\winkp\u113\u113.wkp
Tilinpäätösrunko = c:\winkp\u113\u113.wtr

Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin

TULOSLASKELMA

*VARSINAINEN TOIMINTA
**Tuotot
***Tuotot 3100 3999 -1
**Kulut
***Henkilöstökulut 5100 5199 -1
***Poistot 9000 9099 -1
***Muut kulut 4100 4999 -1

---
**TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ vertailusumma
**Varainhankinta
***Tuotot 6000 6099 -1
***Kulut 6100 6199 -1

---
**TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ summa
**Sijoitus- ja rahoitustoiminta
***Tuotot 7000 7099 -1
***Kulut 7100 7199 -1

---
**TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ summa
**Satunnaiset erät
***Satunnaiset tuotot 7200 7299 -1
***Satunnaiset kulut 7300 7399 -1
**Yleisavustukset 8000 8099 -1

---
**TILIKAUDEN TULOS summa
**Tilinpäätössiirrot
***Poistoeron muutos 9100 9199 -1
***Vapaaehtoisten varausten muutos 9200 9299 -1

---
**TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) laske voitto/tappio

===
sivunvaihto
nollaus

TASE
*Vastaavaa
*PYSYVÄT VASTAAVAT
**Aineettomat hyödykkeet 1000 1099 1
**Aineelliset hyödykkeet 1100 1199 1
**Sijoitukset 1200 1399 1
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Teksti Pienin tili Suurin tili Kerroin

*VAIHTUVAT VASTAAVAT
**Vaihto-omaisuus 1400 1499 1
**Pitkäaikaiset
***Myyntisaamiset pitkäaik. 1560 1569 1
***Muut pitkäaikaiset saamiset 1570 1599 1
**Lyhytaikaiset
***Myyntisaamiset lyhytaik. 1500 1509 1
***Muut saamiset lyhytaik. 1510 1559 1
**Rahoitusarvopaperit 1600 1699 1
**Rahat ja pankkisaamiset 1700 1999 1

---
** summa

===
nollaus

*Vastattavaa
**OMA PÄÄOMA
***Rahastot 2000 2019 -1
***Ed. tilikausien ylijäämä-(alij. 2020 2099 -1
***Tilikauden ylijäämä (alijäämä) näytä voitto/tappio
**Erillään hoidettavat varat
***Erillään hoidettavat varat 2200 2209 -1

**TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
***Tilinpäätössiirtojen kertymä 2100 2119 -1
**PAKOLLISET VARAUKSET
***Pakolliset varaukset 2120 2199 -1

**VIERAS PÄÄOMA
**Pitkäaikainen
***Lainat rahoituslaitoksilta 2300 2339 -1
***Saadut ennakot 2340 2349 -1
***Ostovelat 2350 2359 -1
***Muut pitkäaikaiset velat 2360 2399 -1
**Lyhytaikainen
***Lainat rahoituslaitoksilta 2400 2419 -1
***Ennakkomaksut 2420 2429 -1
***Ostovelat 2430 2439 -1
***Muut lyhytaikaiset velat 2440 2499 -1

---
** summa

===
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Tilikartta
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Tietokanta = c:\winkp\u113\u113.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000 Aineettomat hyödykkeet
1100 Maa- ja vesialueet
1110 Rakennukset ja rakennelmat
1120 Koneet ja kalusto
1200 Osuudet ja osakkeet
1300 Muut sijoitukset
1420 Valmiit tuotteet/tavarat
1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
1510 Lainasaamiset lyhytaik.
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
1530 Muut saamiset lyhytaik.
1560 Myyntisaamiset pitkäaik.
1590 Muut pitkäaikaiset saamiset
1600 Osakkeet ja osuudet
1610 Muut arvopaperit
1700 Kassa
1710 Pankki 1
1720 Pankki 2
2010 Rahastot
2020 Ed. tilikausien yli/alijäämä
2100 Tilinpäätössiirtojen kertymä
2120 Varaukset
2200 Erillään hoidettavat varat
2320 Lainat rahoitusl. pitkäaik.
2340 Saadut ennakot pitkäaik.
2350 Ostovelat pitkäaik.
2360 Muut pitkäaikaiset velat
2400 Lainat rahoitusl. lyhytaik.
2420 Saadut ennakot lyhytaik.
2430 Ostovelat lyhytaik.
2440 Rahoitusvekselit
2450 Siirtovelat lyhytaik.
2460 Muut lyhytaikaiset velat
3100 Koulutuksen tuotot
3200 Valmennuksen tuotot
3300 Kilpailutuotot
3400 Nuorison tuotot
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Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

3500 Tiedotuksen tuotot
3600 Julkaisujen tuotot
3700 Kansainväliset tuotot
3800 Hallinnon tuotot
3900 Muut vars.toim. tuotot
4100 Koulutuksen kulut
4200 Valmennuksen kulut
4300 Kilpailukulut
4400 Nuorison kulut
4500 Tiedotuksen kulut
4600 Julkaisujen kulut
4700 Kansainväliset kulut
4800 Hallinnon kulut
4900 Muut vars.toim. kulut
5100 Henkilöstökulut
5110 Henkilöstökulut koulutus
5120 Henkilöstökulut valmennus
5130 Henkilöstökulut kilpailu
5140 Henkilöstökulut nuoriso
5150 Henkilöstökulut tiedotus
5160 Henkilöstökulut julkaisut
5170 Henkilöstökulut kans.väl.
5180 Henkilöstökulut hallinto
5190 Henkilöstökulut muu vars.toim.
6000 Varainhankinnan tuotot
6010 Jäsenmaksutuotot
6050 Liiketoiminnan tuotot
6100 Varainhankinnan kulut
6150 Liiketoiminnan kulut
7000 Sijoitus- ja rahoitustuotot
7100 Sijoitus- ja rahoituskulut
7200 Satunnaiset tuotot
7300 Satunnaiset kulut
8000 Yleisavustukset
9000 Poistot
9100 Poistoeron muutos
9200 Vapaaeht. varausten muutos
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Tilikartan ja tilinpäätösrungon tarkistustuloste
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Tuotot   (3100 - 3999)
3100 Koulutuksen tuotot
3200 Valmennuksen tuotot
3300 Kilpailutuotot
3400 Nuorison tuotot
3500 Tiedotuksen tuotot
3600 Julkaisujen tuotot
3700 Kansainväliset tuotot
3800 Hallinnon tuotot
3900 Muut vars.toim. tuotot

Kulut
Henkilöstökulut   (5100 - 5199)

5100 Henkilöstökulut
5110 Henkilöstökulut koulutus
5120 Henkilöstökulut valmennus
5130 Henkilöstökulut kilpailu
5140 Henkilöstökulut nuoriso
5150 Henkilöstökulut tiedotus
5160 Henkilöstökulut julkaisut
5170 Henkilöstökulut kans.väl.
5180 Henkilöstökulut hallinto
5190 Henkilöstökulut muu vars.toim.

Poistot   (9000 - 9099)
9000 Poistot

Muut kulut   (4100 - 4999)
4100 Koulutuksen kulut
4200 Valmennuksen kulut
4300 Kilpailukulut
4400 Nuorison kulut
4500 Tiedotuksen kulut
4600 Julkaisujen kulut
4700 Kansainväliset kulut
4800 Hallinnon kulut
4900 Muut vars.toim. kulut

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Varainhankinta

Tuotot   (6000 - 6099)
6000 Varainhankinnan tuotot
6010 Jäsenmaksutuotot
6050 Liiketoiminnan tuotot

Kulut   (6100 - 6199)
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6100 Varainhankinnan kulut
6150 Liiketoiminnan kulut

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot   (7000 - 7099)
7000 Sijoitus- ja rahoitustuotot

Kulut   (7100 - 7199)
7100 Sijoitus- ja rahoituskulut

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot   (7200 - 7299)
7200 Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut   (7300 - 7399)
7300 Satunnaiset kulut

Yleisavustukset   (8000 - 8099)
8000 Yleisavustukset

TILIKAUDEN TULOS
Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos   (9100 - 9199)
9100 Poistoeron muutos

Vapaaehtoisten varausten muutos   (9200 - 9299)
9200 Vapaaeht. varausten muutos

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)

TASE
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   (1000 - 1099)
1000 Aineettomat hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet   (1100 - 1199)
1100 Maa- ja vesialueet
1110 Rakennukset ja rakennelmat
1120 Koneet ja kalusto

Sijoitukset   (1200 - 1399)
1200 Osuudet ja osakkeet
1300 Muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus   (1400 - 1499)

1420 Valmiit tuotteet/tavarat
Pitkäaikaiset
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Myyntisaamiset pitkäaik.   (1560 - 1569)
1560 Myyntisaamiset pitkäaik.

Muut pitkäaikaiset saamiset   (1570 - 1599)
1590 Muut pitkäaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik.   (1500 - 1509)

1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik.   (1510 - 1559)

1510 Lainasaamiset lyhytaik.
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
1530 Muut saamiset lyhytaik.

Rahoitusarvopaperit   (1600 - 1699)
1600 Osakkeet ja osuudet
1610 Muut arvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset   (1700 - 1999)
1700 Kassa
1710 Pankki 1
1720 Pankki 2

Vastattavaa
OMA PÄÄOMA

Rahastot   (2000 - 2019)
2010 Rahastot

Ed. tilikausien ylijäämä-(alij.   (2020 - 2099)
2020 Ed. tilikausien yli/alijäämä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
Erillään hoidettavat varat

Erillään hoidettavat varat   (2200 - 2209)
2200 Erillään hoidettavat varat

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Tilinpäätössiirtojen kertymä   (2100 - 2119)

2100 Tilinpäätössiirtojen kertymä
PAKOLLISET VARAUKSET

Pakolliset varaukset   (2120 - 2199)
2120 Varaukset

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta   (2300 - 2339)
2320 Lainat rahoitusl. pitkäaik.

Saadut ennakot   (2340 - 2349)
2340 Saadut ennakot pitkäaik.
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Ostovelat   (2350 - 2359)
2350 Ostovelat pitkäaik.

Muut pitkäaikaiset velat   (2360 - 2399)
2360 Muut pitkäaikaiset velat

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta   (2400 - 2419)

2400 Lainat rahoitusl. lyhytaik.
Ennakkomaksut   (2420 - 2429)

2420 Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat   (2430 - 2439)

2430 Ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat   (2440 - 2499)

2440 Rahoitusvekselit
2450 Siirtovelat lyhytaik.
2460 Muut lyhytaikaiset velat
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